- 1 -

2025年２月26日

各 位

会 社 名 株式会社Synspective

代 表 者 名 代表取締役CEO 新 井 元 行

（コード番号：290A 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部ゼネラ
ルマネージャー

志 藤  篤

  (ir@synspective.com)

2024年12月期 通期決算説明「ログミーFinance書き起こし」公開のお知らせ

当社は、2025年2月14日（金）に発表した2024年12月期 通期決算について、下記のとおり書き起こしを公

開しておりますのでお知らせいたします。

株主の皆さまをはじめ、広くご高覧いただきたく存じます。

記

１． 掲載先URL

2024 年 12 月期決算説明ログミーFinance 書き起こし

https://finance.logmi.jp/articles/381330

２． 決算説明資料について

2024 年 12 月期決算説明資料に関しましては、当社 IR サイトおよび TDnet で開示しております。

当社 IR サイト：https://synspective.com/jp/ir/library/

以 上